
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

UE PRO
Objednací číslo:
2403800

9 190 Kč bez DPH
11 120 Kč s DPH

Bruska vhodná pro čištění karosérií.

Ergonomicky tvarované držadlo s protiskluzovou úpravou
Bezpečnostní spínač proti samovolnému zapnutí
Praktický kryt s rychlým přenastavením polohy
Pracovní tlak max. 6,3 bar

Rozsah dodávky

Univerzální bruska UE PRO
Upínací kotouč11 mm
Upínací kotouč 23 mm
Drátěný kotouč jemný 11 mm
Drátěný kotouč jemný 23 mm
Drátěný kotouč tvrdý 11 mm
Drátěný kotouč tvrdý 23 mm
Čistící gumový kotouč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Pracovní tlak 6,3 bar
Spotřeba vzduchu 532 l/min
Otáčky 3500 ot/min
Hmotnost 1,4 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Unašeč 11 mm pro brusku UE
PRO

Objednací číslo 2403840
Cena bez DPH 459 Kč
Cena s DPH 555 Kč

Unašeč 23 mm pro brusku UE
PRO

Objednací číslo 2403845
Cena bez DPH 459 Kč
Cena s DPH 555 Kč

Unašeč pro kotouč na hrubé
čištění pro brusku UE PRO

Objednací číslo 2403860
Cena bez DPH 449 Kč
Cena s DPH 543 Kč

Unašeč pro dva kotouče na hrubé
čištění pro brusku UE PRO

Objednací číslo 2403865
Cena bez DPH 449 Kč
Cena s DPH 543 Kč

Drátěný kartáč jemný 11 mm pro
brusku UE PRO

Objednací číslo 2403820
Cena bez DPH 349 Kč
Cena s DPH 422 Kč

Drátěný kartáč jemný 23 mm pro
brusku UE PRO

Objednací číslo 2403825
Cena bez DPH 349 Kč
Cena s DPH 422 Kč

Drátěný kartáč hrubý 11 mm pro
brusku UE PRO

Objednací číslo 2403830
Cena bez DPH 349 Kč
Cena s DPH 422 Kč

Drátěný kartáč hrubý 23 mm pro
brusku UE PRO

Objednací číslo 2403835
Cena bez DPH 349 Kč
Cena s DPH 422 Kč

Gumový kotouč žlutý pro brusku
UE PRO

Objednací číslo 2403810
Cena bez DPH 519 Kč
Cena s DPH 628 Kč

Gumový kotouč šedý pro brusku
UE PRO

Objednací číslo 2403815
Cena bez DPH 519 Kč
Cena s DPH 628 Kč

Kotouč na hrubé čištění pro
brusku UE PRO

Objednací číslo 2403850
Cena bez DPH 189 Kč
Cena s DPH 229 Kč

Olej pro pneumatické nářadí 250
ml

Objednací číslo 2500010
Cena bez DPH 309 Kč
Cena s DPH 374 Kč


